
111Objeto : SUELDOS
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DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
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ASESOR
PROFESIONAL (I)
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SECRETARIO/A
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COORDINADOR
SECRETARIO/A
ASESOR
SECRETARIO/A
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
SECRETARIO/A
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO/A
TECNICO (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASESOR
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
TECNICO (I)
PROFESIONAL (I)
ASESOR
TECNICO (I)

D E S C R I P C I O N

B02
B04
B06
B30
B07
B26
B34
A25
B36
B27
B37
B60
B38
B39
B41
B42
B44
B43
B2J
B45
B29
B47
B49
D07
B50
B51
B52
D08
D10
C22
C43
C24
D20
C10
C53
B2D
C12
C15
A26
C33
C25
C46
C9A
C9B
B2G
C9C
A41
C9D
D22
E21
D23
D14
C9E
C48
C9F
D24
C30
D25
D27
D28
D29
A32
D30
D31
D32
D33
D26
D34
F11
D35
C49
A36
D36

Categ.

         1
         1
         1
         1
         5
         1
         2
         1
         1
         3
         2
         1
         2
         1
         2
         2
         4
         1
         1
         1
         3
         3
         3
         2
         3
         1
         3
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         3
         4
         6
         1
         6
         4
         4
         2
         2
         2
         4
         3
         2
         5
         6
         5
         2
         4
         6
         3
         2
         2
         2
         1
         7
         6
         3

Cargos/Hs.

          17.700.000
          16.800.000
          16.400.000
          15.800.000
          15.500.000
          15.000.000
          14.400.000
          14.300.000
          14.200.000
          14.000.000
          13.900.000
          13.600.000
          13.500.000
          13.400.000
          13.000.000
          12.800.000
          12.700.000
          12.500.000
          12.400.000
          12.300.000
          12.000.000
          11.700.000
          11.600.000
          11.600.000
          11.500.000
          11.300.000
          11.200.000
          11.100.000
          10.900.000
          10.700.000
          10.700.000
          10.600.000
          10.400.000
          10.200.000
          10.200.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.700.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.300.000
           9.100.000
           9.000.000
           8.900.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.300.000
           7.900.000
           7.700.000
           7.500.000
           7.400.000
           7.300.000
           7.200.000
           7.200.000
           7.100.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.800.000
           6.700.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.800.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.500.000

Asignación Personal

11 - 01 CONGRESO NACIONAL

          17.700.000
          16.800.000
          16.400.000
          15.800.000
          77.500.000
          15.000.000
          28.800.000
          14.300.000
          14.200.000
          42.000.000
          27.800.000
          13.600.000
          27.000.000
          13.400.000
          26.000.000
          25.600.000
          50.800.000
          12.500.000
          12.400.000
          12.300.000
          36.000.000
          35.100.000
          34.800.000
          23.200.000
          34.500.000
          11.300.000
          33.600.000
          11.100.000
          10.900.000
          21.400.000
          10.700.000
          10.600.000
          10.400.000
          10.200.000
          10.200.000
          10.000.000
          10.000.000
          19.400.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.300.000
           9.100.000

          18.000.000
           8.900.000
           8.800.000
           8.800.000

          25.500.000
          34.000.000
          49.800.000
           7.900.000

          46.200.000
          30.000.000
          29.600.000
          14.600.000
          14.400.000
          14.400.000
          28.400.000
          21.000.000
          13.800.000
          34.000.000
          40.200.000
          32.500.000
          13.000.000
          25.200.000
          37.200.000
          18.300.000
          12.000.000
          11.800.000
          11.600.000
           5.700.000

          39.200.000
          33.000.000
          16.500.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              27.789.600.000

       379

ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
PROFESIONAL (I)
ASIST. TECN. ADMINIST.
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
ASESOR
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
ASIST. TECN. ADMINIST.
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
TECNICO (I)
TECNICO (II)
ASIST. TECN. ADMINISTR.
ASESOR
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
ASIST. TECN. ADMINIST.
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
SECRETARIO/A
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASESOR
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

F13
C50
F14
F15
A34
F16
F17
F18
F18
F19
E23
E23
F20
A35
F21
F22
F22
F35
F36
D19
F37
F32
C51
F38
D40
F39
F40
E25
F51
C9I
E3H
F33
D39
F41
F26
F42
F27
F43
F44
F45
A39
F46
E3N

Categ.

         4
         5
         1
         2
         2
         1
         5
         1
         5
         1
         1
         1
         2
         2
         1
         1
         4
         9
         1
         5
        11
         8
         3
         8
         3
         4
         2
         3
         1
         5
         1
         5
         3
         3
         3
        17
         7
        14
        20
         7
         1
        24
         1

Cargos/Hs.

           5.400.000
           5.400.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.100.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 01 CONGRESO NACIONAL

          21.600.000
          27.000.000
           5.200.000

          10.200.000
          10.000.000
           5.000.000

          24.500.000
           4.800.000

          24.000.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.700.000
           9.200.000
           9.000.000
           4.500.000
           4.400.000

          17.600.000
          38.700.000
           4.200.000

          21.000.000
          45.100.000
          32.000.000
          12.000.000
          31.200.000
          11.700.000
          15.200.000
           7.400.000

          11.100.000
           3.600.000

          18.000.000
           3.600.000

          17.500.000
          10.500.000
          10.200.000
           9.900.000

          52.700.000
          21.000.000
          40.600.000
          56.000.000
          18.900.000
           2.600.000

          62.400.000
           2.600.000

       2.315.800.000

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               6.395.077.440

        18

MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

A09

Categ.

        18

Cargos/Hs.

          29.606.840

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 01 CONGRESO NACIONAL

         532.923.120

         532.923.120

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               2.308.540.800

        61

PTE.DELEG.PYA.
DIRECTOR ADJUNTO
DIRECTOR GRAL.
DIRECTOR GRAL. DE SEG.
DIRECTOR
MIEMBROS PARLASUR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S38
S97
S97
S97
CS6
CS4
Q49
Q47

Categ.

         1
         1
         6
         1
        11
        17
         1
        23

Cargos/Hs.

           6.469.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.574.300
           3.168.000
           3.145.000
           2.529.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 01 CONGRESO NACIONAL

           6.469.900
           3.927.900

          23.567.400
           3.927.900

          39.317.300
          53.856.000
           3.145.000

          58.167.000

         192.378.400

Asignación Mensual
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